
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Головинская основная общеобразовательная школа. 

ПРИКАЗ 

11.09.2020 г.                                                                                                                 123 

О стоимости  1 дето-дня 

В соответствии с Распоряжением администрации Сусанинского муниципального района 

Костромской области от 11.09.2020 г. № 185 – р «О перечислении денежных средств на 

обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций 

Сусанинского муниципального района», с решением родительского собрания, протокол 

№1 от 17.09.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость питания с 01.09.2020 года: 

Средняя 

стоимость, в том 

числе: 

Стоимость 

завтрака 
Стоимость обеда Итого 

1-4 классы 22,00 59,29 81,29 

5-9 классы 25,00 48,00 73,00 

 

 


